

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA PASJE Z MARZEŃ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. HERY	Nr domu 11	Nr lokalu 35
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-497	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 501017023
Nr faksu	E-mail fundacja@fundacjapasjezmarzen.pl	Strona www www.fundacjapasjezmarzen.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-05-19		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2022-07-26		
5. Numer REGON	36156740200000	6. Numer KRS	0000551406
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marta Jadwiga Tabisz	PREZES ZARZĄDU FUNDACJI	TAK
	Paweł Podgórski	WICEPREZES ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Antonina Dudek	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Agnieszka Trawczyńska	Członkini Rady Fundacji	TAK
	Miłosz Trawczyński	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Fundacji Pasje z Marzeń jest wspieranie, promowanie i popularyzacja wydarzeń i przedsięwzięć z dziedziny sportu, kultury i sztuki. Dotyczy to między innymi wydarzeń z dziedziny teatru, muzyki, sztuk plastycznych, fotografii, filmu i literatury;</p> <p>Celem statutowym Fundacji jest również udzielanie pomocy materialnej dla artystów;</p> <p>Ponadto celem Fundacji jest pomoc w rozwijaniu artystycznych i sportowych talentów szczególnie uzdolnionych artystycznie dzieci, młodzieży, dorosłych oraz osób starszych.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Swoje cele fundacja realizuje poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. nieodpłatną działalność statutową polegającą na: <ol style="list-style-type: none"> a. współpracy z instytucjami, organizacjami i stowarzyszeniami o podobnych celach działaniach, zarówno polskimi jak i zagranicznymi; b. współpracy z niezależnymi artystami i animatorami kultury, zarówno polskimi jak i zagranicznymi; c. wspieraniu działalności artystycznej młodych artystów polskich; d. inicjowaniu, popieraniu i prowadzeniu działań mających na celu wymianę doświadczeń z dziedziny nauki, kultury, sztuki i sportu; e. udziale w ruchu artystycznym poprzez uczestnictwo w przeglądach, festiwalach, turniejach, konferencjach, seminariach, itp. na szczeblu lokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym; f. niezarobkowym organizowaniu wypraw artystycznych na terenie kraju i za granicą. g. tworzeniu rezydentur (organizowaniu pobytu) pojedynczych artystów lub grup artystycznych w Polsce i za granicą; h. propagowaniu dziedzictwa kultury narodowej w kraju i za granicą; i. prowadzeniu filмотeki, dokumentacji filmowej i fotograficznej, archiwum; j. niezarobkowej organizacji i prowadzeniu warsztatów oraz zajęć adresowanych do dzieci, młodzieży oraz dorosłych z zakresu edukacji artystycznej, kulturalnej i sportowej; k. inicjowaniu, popieraniu i prowadzeniu działań mających na celu włączanie do współpracy artystycznej grup zagrożonych wykluczeniem społecznym; l. niezarobkowej działalności edukacyjnej, wychowawczej oraz pedagogicznej w szczególności w formie kolonii i półkolonii; m. współdziałaniu z władzami, instytucjami oraz organizacjami zainteresowanymi działalnością Fundacji; n. organizowaniu i finansowaniu edukacji artystycznej dzieci, młodzieży, dorosłych i osób starszych; o. niezarobkowej działalności artystycznej realizowanej w ramach Fundacji; p. niezarobkowej działalności związanej z wypoczynkiem dzieci i młodzieży; q. prowadzenie działalności społecznej na rzecz podopiecznych Fundacji zagrożonych uzależnieniem, dotkniętym ubóstwem i wykluczeniem społecznym. 2. odpłatną działalność statutową polegającą na: <ol style="list-style-type: none"> a. niezarobkowej organizacji imprez i wydarzeń kulturalnych, propagujących kulturę i aktywność społeczną, w tym koncertów, plenerów artystycznych, spektakli teatralnych, widowisk, wystaw, prezentacji artystycznych na szczeblu lokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym; b. niezarobkowemu prowadzeniu działalności wydawniczej, informacyjnej i fonograficznej; c. niezarobkowemu prowadzeniu placówek edukacji formalnej i nieformalnej zgodnie z obowiązującymi przepisami.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja Pasje z Marzeń zorganizowała warsztaty dla 120 uczniów placówek oświatowych z województwa mazowieckiego. Uczniowie pod okiem profesjonalistów odbyli zajęcia przygotowujące do wzięcia udziału w występie artystycznym wieńczącym cykl warsztatów z zakresu śpiewu, tańca i aktorstwa. W ramach projektu wystawiono spektakl pt. „Od dziś masz mnie” dwukrotnie dn. 14.06.2023, łącznie dla 560 widzów. Projekt umożliwił uczestnikom rozwój swojej pasji i pokazanie się szerokiemu gronu odbiorców, dając szansę na rozwój młodym, utalentowanym ludziom, jak również znacząco wpłynął na kompetencje społeczne i ich pewność siebie.

W 2023 roku, Fundacji udało się pozyskać środki na zakup wyposażenia niezbędnego do realizacji celów statutowych fundacji. Dzięki otrzymanym środkom udało się zakupić niezbędne oprzyrządowanie, co pozwoliło na realizację wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych oraz zaplanowanie kolejnych realizacji, mających na celu kształtowanie dzieci, młodzieży i dorosłych, które nie byłyby możliwe bez odpowiednich narzędzi technicznych. Zakup obejmował m.in. ekrany LED, komputery i sprzęt do audiodeskcrypcji, dzięki któremu mogliśmy dostosować organizowane wydarzenia do osób z ograniczoną możliwością uczestnictwa w wydarzeniach kulturalnych.

Istotnym działaniem było zrealizowanie projektu pn.: "Koncert Musicalowy pt. Hakuna Matata czyli nie martw się ". Celem projektu było uświadomienie dzieci i młodzieży o zagrożeniach wynikających ze zbyt długiego przebywania w Internecie, promowanie aktywnego stylu życia i zachęcenie dzieci i młodzieży do aktywności fizycznej oraz pokazanie młodym ludziom jak ważne są relacje międzyludzkie i bycie tu i teraz w świecie rzeczywistym. Zrealizowany został cykl spotkań dotyczących rozwoju osobistego, motywacji do działania i współdziałania w grupie. Dzięki wskazaniu uczestnikom nowej, atrakcyjnej formy spędzania czasu jaką jest uczestnictwo w zajęciach artystycznych, zachęciliśmy ich do ograniczenia czasu spędzanego w wirtualnej rzeczywistości a odkrycie przed nimi nowych pasji stało się motywacją do spędzania większej ilości czasu na aktywnym wypoczynku i rozwoju osobistym. Końcowym efektem cyklu warsztatów był koncert, w którym wzięło udział 600 artystów, wystawiony aż 16 razy dla 3200 odbiorców zadania.

W okresie wakacyjnym zostały zorganizowane warsztaty sportowo - artystyczne mające na celu zaangażować dzieci w pozaszkolne aktywności, zachęcić je do aktywnego spędzania czasu wolnego oraz rozwinąć ich wiedzę i umiejętności w zakresie artystycznym i sprawności/kultury fizycznej. Zorganizowane w trakcie warsztatów zajęcia artystyczne obejmowały m.in.:

- naukę zróżnicowanych technik tańca
- naukę czytania z nut
- zajęcia wokalne oraz pracę nad emisją głosu i dykcją
- pracę z mikrofonem i kamerą
- elementarne zadania aktorskie, w tym praca na tekście, praca z reżyserem
- nauka figur akrobatycznych i kształtowanie prawidłowej postawy
- naukę przygotowanej choreografii

Dodatkowo w trakcie warsztatów odbyły się animacje rozwijające kompetencje społeczne, personalne i emocjonalne. Dzięki realizacji zadania pomogliśmy 150 dzieciom zagrożonym szkodliwym wpływem treści internetowych oraz zbyt długim czasem spędzaniem przed ekranem a także tym wykluczonym z życia społecznego przez pandemię i warunki ekonomiczne. Projekt pomógł uczestnikom w rozwijaniu pasji jednocześnie rozwijając ich kompetencje społeczne oraz pokazując im istotną kwestię działania zespołowego i bezpośredniego kontaktu z rówieśnikami.

W ramach programu Wspierania Rozwoju Uczniów Wybitnie Uzdolnionych, zrealizowano cykl warsztatów, spotkań, wykładów, zakończonych pokazem przygotowanym przez uczestników, wystawionym na deskach teatru. W projekcie wzięło udział 300 uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, zakwalifikowanych do warsztatów. Sześćdziesięciu najzdolniejszych spośród nich wzięło udział w pokazie finałowym. W ramach przygotowań do występu finałowego odbyły się spotkania z autorytetami w każdej z dziedzin - wykłady i konsultacje indywidualne oraz próby finalistów wraz z udziałem specjalistów. Uczniowie przygotowali swój autorski program artystyczny, który został nagrany i utrwalony jako trwały wynik pracy. Zadanie znacząco wpłynęło na rozwój artystyczny uczestników projektu oraz umożliwiło zaprezentowanie przez nich szerszej publiczności swoich umiejętności. Dzieci i młodzież nauczyły się nowych form tanecznych, wokalnych i aktorskich, a także poszerzyły kompetencje w zakresie twórczości literackiej, rozwijając swój talent, tym samym otwierając możliwość odnalezienia nie tylko sposobu na spędzanie wolnego czasu ale także możliwości znalezienia pomysłu na swoje przyszłe życie zawodowe.

Kolejnym istotnym działaniem było zorganizowanie Artystycznych Warsztatów Rozwoju Kompetencji Miękkich. W ramach warsztatów odbyły się zajęcia z technik tańca, śpiewu, dykcji i emisji głosu, elementarnych zadań aktorskich jak również wykłady motywacyjno - wzmacniające. Poprzez zajęcia przekazano treści wzmacniające rozwój kreatywności i umiejętności wyrażania siebie, uczone rozwiązywania problemów oraz myślenia krytycznego. Pracowano nad poprawą umiejętności komunikacyjnych i pracy zespołowej, zarządzaniem emocjami i stresem oraz nad rozwojem osobistym, emocjonalnym i społecznym. Projekt zaktywował młodych ludzi do aktywnego spędzania wolnego czasu, dał możliwość zapoznania się z rówieśnikami dzielącymi wspólne pasje, co skutkuje zminimalizowaniem ryzyka depresji wynikającej z izolacji społecznej. W trakcie zajęć skupialiśmy się na budowaniu pozytywnego obrazu siebie, nauce krytycznego myślenia, podejmowaniu świadomych decyzji i aktywnym rozwiązywaniu problemów.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	4990	
<i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Fundacja prowadziła działalność w zakresie edukacji artystycznej dzieci i młodzieży. Zorganizowała warsztaty edukacyjno – artystyczne wzmacniające poczucie własnej wartości i poszerzające zakres kompetencji społecznych. Zorganizowała wakacyjne warsztaty sportowo – artystyczne rozwijające w zakresie artystycznym i sprawności/kultury fizycznej. Fundacja zorganizowała artystyczne warsztaty rozwoju kompetencji miękkich, w trakcie których pracowano nad poprawą umiejętności komunikacyjnych i pracy zespołowej, zarządzaniem emocjami i stresem oraz nad rozwojem osobistym, emocjonalnym i społecznym. Fundacja zorganizowała wydarzenie dla dzieci i młodzieży - koncert musicalowy mający na celu uświadomienie młodych ludzi o zagrożeniach wynikających ze zbyt długiego przebywania w Internecie, promowanie aktywnego stylu życia i zachęcenie ich do większej aktywności fizycznej.	85.59.B	9 293,40 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym				
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności				
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności		
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
1. Informacja o przychodach organizacji				
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)				1 068 965,40 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego				1 068 965,40 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego				0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej				0,00 zł
d) przychody finansowe				0,00 zł
e) pozostałe przychody				0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji				
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych				9 293,40 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:				553 622,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych			0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa			208 622,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego			0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych			345 000,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		506 050,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	149 050,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	357 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem	9 293,40 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
1 Przeprowadzenie zajęć w ramach wakacyjnych warsztatów sportowo – artystycznych	9 293,40 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów	

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 070 933,33 zł	9 293,40 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 070 933,33 zł	9 293,40 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-1 967,93 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		9 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	5 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		42 700,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	42 700,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		42 700,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	42 700,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		395,37 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8 700,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Koncert musicalowy pt. "Hakuna Matata czyli nie martw się"	-uświadczenie dzieci i młodzieży o zagrożeniach wynikających ze zbyt długiego przebywania w Internecie -promowanie aktywnego stylu życia i zachęcenie dzieci i młodzieży do aktywności fizycznej - cykl warsztatów artystycznych i motywacyjnych - wystawienie koncertu pt. „Hakuna Matata czyli nie martw się”	Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego	90 000,00 zł

2	Zakup wyposażenia do realizacji celów statutowych Fundacji	- zakup sprzętu niezbędnego do realizacji celów statutowych fundacji	Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego - Fundusz Promocji Kultury	345 000,00 zł
3	Program wspierania rozwoju uczniów wybitnie uzdolnionych – Akademia Rozwoju Twórczości Artystycznej	- zorganizowanie cyklu warsztatów, spotkań, wykładów, zakończonych pokazem przygotowanym przez uczestników, wystawionym na deskach teatru	Minister Edukacji i Nauki	118 622,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Paweł Podgórski, Marta Jadwiga Tabisz	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-12
--	---------------------------------------	-------------------------------	------------